351

Ore

Festivo
frequenze/passaggi

Ore

frequenze/passaqggi

38
38
38
38
38
38
38
38
38
38
38
38
38
38
38
38

MILANO (P.le Negrelli) - BUCCINASCO (Via Emilia) =

Orario invigore il01/01/2026 Q

Ore frequenze/passaggi

7 Infeslire ATM - o
www.atm.it | 02.48.607.607

10193-61348




351

Ore

Festivo
frequenze/passaggi

Ore

frequenze/passaqggi

37
37
37
37
37
37
37
37
37
37
37
37
37
37
37
37

MILANO (P.le Negrelli) - BUCCINASCO (Via Emilia) =

Orario invigore il01/01/2026 Q

Ore frequenze/passaggi

7 Infeslire ATM - o
www.atm.it | 02.48.607.607

10329




351

Ore

Festivo
frequenze/passaggi

Ore

frequenze/passaqggi

35
35
35
35
35
35
35
35
35
35
35
35
35
35
35
35

MILANO (P.le Negrelli) - BUCCINASCO (Via Emilia) =

Orario invigore il01/01/2026 Q

Ore frequenze/passaggi

7 Infeslire ATM - o
www.atm.it | 02.48.607.607

10338




351

Ore

Festivo
frequenze/passaggi

Ore

frequenze/passaqggi

37
37
37
37
37
37
37
37
37
37
37
37
37
37
37
37

MILANO (P.le Negrelli) - BUCCINASCO (Via Emilia) =

Orario invigore il01/01/2026 Q

Ore frequenze/passaggi

7 Infeslire ATM - o
www.atm.it | 02.48.607.607

13176




351

Ore

Festivo
frequenze/passaggi

Ore

frequenze/passaqggi

48
48
48
48
48
48
48
48
48
48
48
48
48
48
48
48

MILANO (P.le Negrelli) - BUCCINASCO (Via Emilia) =

Orario invigore il01/01/2026 Q

Ore frequenze/passaggi

7 Infeslire ATM - o
www.atm.it | 02.48.607.607

13746




351

Ore

Festivo
frequenze/passaggi

Ore

frequenze/passaqggi

43
43
43
43
43
43
43
43
43
43
43
43
43
43
43
43

MILANO (P.le Negrelli) - BUCCINASCO (Via Emilia) =

Orario invigore il01/01/2026 Q

Ore frequenze/passaggi

7 Infeslire ATM - o
www.atm.it | 02.48.607.607

14479




351

Ore

Festivo
frequenze/passaggi

Ore

frequenze/passaqggi

44
44
44
44
44
44
44
44
44
44
44
44
44
44
44
44

MILANO (P.le Negrelli) - BUCCINASCO (Via Emilia) =

Orario invigore il01/01/2026 Q

Ore frequenze/passaggi

7 Infeslire ATM - o
www.atm.it | 02.48.607.607

14480




351

Ore

Festivo
frequenze/passaggi

Ore

frequenze/passaqggi

46
46
46
46
46
46
46
46
46
46
46
46
46
46
46
46

MILANO (P.le Negrelli) - BUCCINASCO (Via Emilia) =

Orario invigore il01/01/2026 Q

Ore frequenze/passaggi

7 Infeslire ATM - o
www.atm.it | 02.48.607.607

14481




351

Ore

Festivo
frequenze/passaggi

Ore

frequenze/passaqggi

47
47
47
47
47
47
47
47
47
47
47
47
47
47
47
47

MILANO (P.le Negrelli) - BUCCINASCO (Via Emilia) =

Orario invigore il01/01/2026 Q

Ore frequenze/passaggi

7 Infeslire ATM - o
www.atm.it | 02.48.607.607

14482




351

Ore

Festivo
frequenze/passaggi

Ore

frequenze/passaqggi

49
49
49
49
49
49
49
49
49
49
49
49
49
49
49
49

MILANO (P.le Negrelli) - BUCCINASCO (Via Emilia) =

Orario invigore il01/01/2026 Q

Ore frequenze/passaggi

7 Infeslire ATM - o
www.atm.it | 02.48.607.607

14483




351

Ore

Festivo
frequenze/passaggi

Ore

frequenze/passaqggi

42
42
42
42
42
42
42
42
42
42
42
42
42
42
42
42

MILANO (P.le Negrelli) - BUCCINASCO (Via Emilia) =

Orario invigore il01/01/2026 Q

Ore frequenze/passaggi

7 Infeslire ATM - o
www.atm.it | 02.48.607.607

15055




351

Ore

Festivo
frequenze/passaggi

Ore

frequenze/passaqggi

42
42
42
42
42
42
42
42
42
42
42
42
42
42
42
42

MILANO (P.le Negrelli) - BUCCINASCO (Via Emilia) =

Orario invigore il01/01/2026 Q

Ore frequenze/passaggi

7 Infeslire ATM - o
www.atm.it | 02.48.607.607

15056




351

Ore

Festivo
frequenze/passaggi

Ore

frequenze/passaqggi

39
39
39
39
39
39
39
39
39
39
39
39
39
39
39
39

MILANO (P.le Negrelli) - BUCCINASCO (Via Emilia) =

Orario invigore il01/01/2026 Q

Ore frequenze/passaggi

7 Infeslire ATM - o
www.atm.it | 02.48.607.607

16035




351

Ore

Festivo
frequenze/passaggi

Ore

frequenze/passaqggi

40
40
40
40
40
40
40
40
40
40
40
40
40
40
40
40

MILANO (P.le Negrelli) - BUCCINASCO (Via Emilia) =

Orario invigore il01/01/2026 Q

Ore frequenze/passaggi

7 Infeslire ATM - o
www.atm.it | 02.48.607.607

16037




351

Ore

Festivo
frequenze/passaggi

Ore

frequenze/passaqggi

41
41
41
41
41
41
41
41
41
41
41
41
41
41
41
41

MILANO (P.le Negrelli) - BUCCINASCO (Via Emilia) =

Orario invigore il01/01/2026 Q

Ore frequenze/passaggi

7 Infeslire ATM - o
www.atm.it | 02.48.607.607

16721




MILANO (P.le Negrelli) - BUCCINASCO (Via Emilia) =

351

Orario invigore il01/01/2026 Q
Ore frequenze/passaggi Ore frequenze/passaggi
3 3
4 4
5 5
6 6
7 7
8 8
9 9
10 10
11 11
12 12
13 13
14 14
15 15
16 16
17 17
18 18
19 19
20 20
21 21
22 22
23 23
0 0
1 1
2 2
Festivo Note
Ore frequenze/passaggi
3
4
5
6
7 51
8 51
9 51
10 51
11 51
12 51
13 50
14 51
15 51
16 51
17 51
18 51
19 51
20 50
21 50
22 50
23 7 Infoline ATM « 9
‘1) www.atm.it | 0248.607.607
2

16736



351

Ore

Festivo
frequenze/passaggi

Ore

frequenze/passaqggi

52
52
52
52
52
52
51
52
52
52
52
52
52
51
51
51

MILANO (P.le Negrelli) - BUCCINASCO (Via Emilia) =

Orario invigore il01/01/2026 Q

Ore frequenze/passaggi

7 Infeslire ATM - o
www.atm.it | 02.48.607.607

16737




351

Ore

Festivo
frequenze/passaggi

Ore

frequenze/passaqggi

53
53
53
53
53
53
52
53
53
53
53
53
53
52
52
52

MILANO (P.le Negrelli) - BUCCINASCO (Via Emilia) =

Orario invigore il01/01/2026 Q

Ore frequenze/passaggi

7 Infeslire ATM - o
www.atm.it | 02.48.607.607

16738




351

Ore

Festivo
frequenze/passaggi

Ore

frequenze/passaqggi

54
54
54
54
54
54
53
54
54
54
54
54
54
53
53
53

MILANO (P.le Negrelli) - BUCCINASCO (Via Emilia) =

Orario invigore il01/01/2026 Q

Ore frequenze/passaggi

7 Infeslire ATM - o
www.atm.it | 02.48.607.607

17288




351

Ore

Festivo
frequenze/passaggi

Ore

frequenze/passaqggi

55
55
55
55
55
55
54
55
55
55
55
55
55
54
54
54

MILANO (P.le Negrelli) - BUCCINASCO (Via Emilia) =

Orario invigore il01/01/2026 Q

Ore frequenze/passaggi

7 Infeslire ATM - o
www.atm.it | 02.48.607.607

17289




351

Ore

Festivo
frequenze/passaggi

Ore

frequenze/passaqggi

35
35
35
35
35
35
35
35
35
35
35
35
35
35
35
35

MILANO (P.le Negrelli) - BUCCINASCO (Via Emilia) =

Orario invigore il01/01/2026 Q

Ore frequenze/passaggi

7 Infeslire ATM - o
www.atm.it | 02.48.607.607

20136




351

Ore

Festivo
frequenze/passaggi

Ore

frequenze/passaqggi

20
23
22
22
22
22
22
22
23
23
21
21
21
20
20
20

BUCCINASCO (Via Emilia) - MILANO (P.le Negrelli) =

Orario invigore il01/01/2026 Q

Ore frequenze/passaggi

7 Infeslire ATM - o
www.atm.it | 02.48.607.607

10194-7613




351

Ore

Festivo
frequenze/passaggi

Ore

frequenze/passaqggi

20
23
22
22
22
22
22
22
23
23
22
22
22
21
21
21

BUCCINASCO (Via Emilia) - MILANO (P.le Negrelli) =

Orario invigore il01/01/2026 Q

Ore frequenze/passaggi

7 Infeslire ATM - o
www.atm.it | 02.48.607.607

10327




351

Ore

Festivo
frequenze/passaggi

Ore

frequenze/passaqggi

22
25
24
24
24
24
24
24
25
25
23
23
23
22
22
22

BUCCINASCO (Via Emilia) - MILANO (P.le Negrelli) =

Orario invigore il01/01/2026 Q

Ore frequenze/passaggi

7 Infeslire ATM - o
www.atm.it | 02.48.607.607

10330




351

Ore

Festivo
frequenze/passaggi

Ore

frequenze/passaqggi

24
27
26
26
26
26
26
26
27
27
25
25
25
24
24
24

BUCCINASCO (Via Emilia) - MILANO (P.le Negrelli) =

Orario invigore il01/01/2026 Q

Ore frequenze/passaggi

7 Infeslire ATM - o
www.atm.it | 02.48.607.607

10515-61100




351

Ore

Festivo
frequenze/passaggi

Ore

frequenze/passaqggi

10
12
12
12
12
12
12
12
12
12
12
12
12
11
11
11

BUCCINASCO (Via Emilia) - MILANO (P.le Negrelli) =

Orario invigore il01/01/2026 Q

Ore frequenze/passaggi

7 Infeslire ATM - o
www.atm.it | 02.48.607.607

13720




351

Ore

Festivo
frequenze/passaggi

Ore

frequenze/passaqggi

09
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10

BUCCINASCO (Via Emilia) - MILANO (P.le Negrelli) =

Orario invigore il01/01/2026 Q

Ore frequenze/passaggi

7 Infeslire ATM - o
www.atm.it | 02.48.607.607

14497




351

Ore

Festivo
frequenze/passaggi

Ore

frequenze/passaqggi

11
13
13
13
13
13
13
13
13
13
13
13
13
12
12
12

BUCCINASCO (Via Emilia) - MILANO (P.le Negrelli) =

Orario invigore il01/01/2026 Q

Ore frequenze/passaggi

7 Infeslire ATM - o
www.atm.it | 02.48.607.607

14498




351

Ore

Festivo
frequenze/passaggi

Ore

frequenze/passaqggi

13
15
15
15
15
15
15
15
15
15
15
15
15
14
14
14

BUCCINASCO (Via Emilia) - MILANO (P.le Negrelli) =

Orario invigore il01/01/2026 Q

Ore frequenze/passaggi

7 Infeslire ATM - o
www.atm.it | 02.48.607.607

14499




351

Ore

Festivo
frequenze/passaggi

Ore

frequenze/passaqggi

14
16
16
16
16
16
16
16
16
16
16
16
16
15
15
15

BUCCINASCO (Via Emilia) - MILANO (P.le Negrelli) =

Orario invigore il01/01/2026 Q

Ore frequenze/passaggi

7 Infeslire ATM - o
www.atm.it | 02.48.607.607

14500




351

Ore

Festivo
frequenze/passaggi

Ore

frequenze/passaqggi

15
17
17
17
17
17
17
17
17
17
17
17
17
16
16
16

BUCCINASCO (Via Emilia) - MILANO (P.le Negrelli) =

Orario invigore il01/01/2026 Q

Ore frequenze/passaggi

7 Infeslire ATM - o
www.atm.it | 02.48.607.607

14501




351

Ore

Festivo
frequenze/passaggi

Ore

frequenze/passaqggi

16
18
18
18
18
18
18
18
18
18
18
18
18
17
17
17

BUCCINASCO (Via Emilia) - MILANO (P.le Negrelli) =

Orario invigore il01/01/2026 Q

Ore frequenze/passaggi

7 Infeslire ATM - o
www.atm.it | 02.48.607.607

15057




351

Ore

Festivo
frequenze/passaggi

Ore

frequenze/passaqggi

17
19
19
19
19
19
19
19
19
19
18
18
18
17
17
17

BUCCINASCO (Via Emilia) - MILANO (P.le Negrelli) =

Orario invigore il01/01/2026 Q

Ore frequenze/passaggi

7 Infeslire ATM - o
www.atm.it | 02.48.607.607

15058




351

Ore

Festivo
frequenze/passaggi

Ore

frequenze/passaqggi

05
05
05
05
05
05
05
05
05
05
05
05
05
05
05
05

BUCCINASCO (Via Emilia) - MILANO (P.le Negrelli) =

Orario invigore il01/01/2026 Q

Ore frequenze/passaggi

7 Infeslire ATM - o
www.atm.it | 02.48.607.607

15445




BUCCINASCO (Via Emilia) - MILANO (P.le Negrelli) =

351

Orario invigore il01/01/2026 Q
Ore frequenze/passaggi Ore frequenze/passaggi
3 3
4 4
5 5
6 6
7 7
8 8
9 9
10 10
11 11
12 12
13 13
14 14
15 15
16 16
17 17
18 18
19 19
20 20
21 21
22 22
23 23
0 0
1 1
2 2
Festivo Note
Ore frequenze/passaggi
3
4
5
6
7 19
8 21
9 21
10 21
11 21
12 21
13 21
14 21
15 21
16 21
17 20
18 20
19 20
20 19
21 19
22 19
23 7 Infoline ATM « 9
‘1) www.atm.it | 0248.607.607
2

16036



351

Ore

Festivo
frequenze/passaggi

Ore

frequenze/passaqggi

18
20
20
20
20
20
20
20
20
20
19
19
19
18
18
18

BUCCINASCO (Via Emilia) - MILANO (P.le Negrelli) =

Orario invigore il01/01/2026 Q

Ore frequenze/passaggi

7 Infeslire ATM - o
www.atm.it | 02.48.607.607

16038




351

Ore

Festivo
frequenze/passaggi

Ore

frequenze/passaqggi

17
20
19
19
19
19
19
19
20
20
19
19
19
18
18
18

BUCCINASCO (Via Emilia) - MILANO (P.le Negrelli) =

Orario invigore il01/01/2026 Q

Ore frequenze/passaggi

7 Infeslire ATM - o
www.atm.it | 02.48.607.607

16722




351

Ore

Festivo
frequenze/passaggi

Ore

frequenze/passaqggi

05
05
05
05
05
05
05
05
05
05
05
05
05
05
05
05

BUCCINASCO (Via Emilia) - MILANO (P.le Negrelli) =

Orario invigore il01/01/2026 Q

Ore frequenze/passaggi

7 Infeslire ATM - o
www.atm.it | 02.48.607.607

16739




351

Ore

Festivo
frequenze/passaggi

Ore

frequenze/passaqggi

06
07
07
07
07
07
07
07
07
07
07
07
07
06
06
06

BUCCINASCO (Via Emilia) - MILANO (P.le Negrelli) =

Orario invigore il01/01/2026 Q

Ore frequenze/passaggi

7 Infeslire ATM - o
www.atm.it | 02.48.607.607

16740




351

Ore

Festivo
frequenze/passaggi

Ore

frequenze/passaqggi

07
08
08
08
08
08
08
08
08
08
08
08
08
08
08
08

BUCCINASCO (Via Emilia) - MILANO (P.le Negrelli) =

Orario invigore il01/01/2026 Q

Ore frequenze/passaggi

7 Infeslire ATM - o
www.atm.it | 02.48.607.607

16741




351

Ore

Festivo
frequenze/passaggi

Ore

frequenze/passaqggi

08
09
09
09
09
09
09
09
09
09
09
09
09
08
08
08

BUCCINASCO (Via Emilia) - MILANO (P.le Negrelli) =

Orario invigore il01/01/2026 Q

Ore frequenze/passaggi

7 Infeslire ATM - o
www.atm.it | 02.48.607.607

16742




351

Ore

Festivo
frequenze/passaggi

Ore

frequenze/passaqggi

22
25
24
24
24
24
24
24
25
25
23
23
23
22
22
22

BUCCINASCO (Via Emilia) - MILANO (P.le Negrelli) =

Orario invigore il01/01/2026 Q

Ore frequenze/passaggi

7 Infeslire ATM - o
www.atm.it | 02.48.607.607

20131




351

Ore

Festivo
frequenze/passaggi

Ore

frequenze/passaqggi

23
26
25
25
25
25
25
25
26
26
24
24
24
23
23
23

BUCCINASCO (Via Emilia) - MILANO (P.le Negrelli) =

Orario invigore il01/01/2026 Q

Ore frequenze/passaggi

7 Infeslire ATM - o
www.atm.it | 02.48.607.607

20133




